АДМИНИСТРАЦИЯ СОНКОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      29.03.2011 г.                                  п. Сонково                                       № 41-па

Об утверждении Муниципальной программы
«Развитие индивидуального жилищного
строительства на территории
Сонковского района Тверской области
на 2011-2015 годы»

В соответствии с Распоряжением Администрации Тверской области от 07.10.2010г. № 900-ра «Об утверждении Программы взаимодействия областных исполнительных органов государственной власти Тверской области с органами местного самоуправления муниципальных образований Тверской области по вопросам строительства индивидуальных жилых домов на 2010-2013 годы» Администрация Сонковского района постановляет:

1. Утвердить Муниципальную программу «Развитие индивидуального жилищного строительства на территории Сонковского района Тверской области на 2011-2015 годы»

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Н.Н. Дорохова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Сонковский вестник».

Глава Сонковского района                                                                  В.Н.Михайлов